
Brasília, 18 de julho de
2025

BGP - Publicado em 18/07/2025 - Ano 9 Edição 7.14 ISSN 1111-1111

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL

Campus Rio Grande

Portaria CRGD/IFRS nº 111, de 17 de julho de 2025

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS RIO GRANDE DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
RIO GRANDE DO SUL – IFRS, no uso das atribuições que lhe confere a Portaria N° 142/2024 de 23/02/2024,
publicada no Diário Oficial da União em 28/02/2024

 

R E S O L V E:

 

Art. 1º - DESIGNAR o servidor CARLOS EDUARDO NASCIMENTO PINHEIRO, Técnico de Laboratório, Matrícula
SIAPE n° 1761700, como substituto do cargo de Diretor Geral  - CD-002, deste Campus, no período de
20/07/2025 a 06/08/2025, por motivo de férias do titular.

 

CARLOS FERNANDES JUNIOR

Documento assinado eletronicamente por CARLOS FERNANDES JUNIOR, Diretor(a), em 17/07/2025, às 11:07,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020

A autenticidade deste documento poderá ser verificada acessando o link:

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/365527

Sistema de Gestão de Pessoas - Sigepe

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/365527 1/1

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/365527

